ore ubi me convulnerassem interrogatus fui : rubebat enim tanquam ignis abusta tota facies mea. 26. Et scripsi hæc omnia, prouti mandatum erat.

[v. 4. &c.) Satis hinc patet, quàm nihil temerè actum sit à Vidente, ac fra:ribus ejus, admittendis hñce, tot seculis intermisso Dei more, tam clarè factis Revelationibus. 23. *Ecce habes signum!* Signum hoc, inusti faciei punctione ignei ruboris, leve visum credulis, & ludicrum: sed characterem habere videtur ejus rei, ad quam vocabatur, nunc ad stimulandum & inflammandum Exequutores judiciorum Dei. Vide mox Rev. I. v. 3. & Rev. XLVIII. v. 15, 17. & Rev. LXVI. v. 15. ubi inter acriter urgendum Ex-
yutores iterum fronte ultius fuit.]

R E V E L A T I O V I.

Videns à se Spiritum exire sensit, 2: de fide examinatur, 3. DEI consilium de Pharaone videndo stat, 4. Deliberationem de his tolerare DEVM, 6: preces tamen & jejunia requirere, 1. Tempus liberationis oppressorum, 14, 15. Arcana hæc quibus committenda, 17.]

[Terum factum est ad me Verbum Domini, feriâ sextâ ante Reminiscere. 2 Præcesserat somnium, quò mihi Mensam quandam triangularem contingere videbar: utque evigilavi, spiritus quidam velox exiit ab ore meo, ut prævesfactus tremere. 3 *Etiâ me tu ipse dubitas* (dixit vox ad me) *de iis tuis revelavi tibi? Non enim ignota mihi sunt judicia diversorum diversa: sed tu vide me seducaris à quoquam.* 4 *Quod enim priùs dixi, repeto: Tempus verum advenisse, ut conteram Pharaonem, & spiritibus evertam Domum Austriae.* 5 *Ad quod opus adhibui, & adhibebo, Nationes multas, etiam Principem Dominum Vestrum.* 6 *Tu quòd significare id Hodossio differs, secundum latum tibi consilium, tolero adhuc.* Ita enim ille dixit; *Fili nihil absque consilio facias.* 7 *Scias tamen, etiamsi tu taceas, me facturum quod decrevi.* 8 *Non enim apud me impossibile est, sicut Angelus de me dixit, omne verbum, quin exæquet quod decrevi: non hodie demum, aut heri, sed ab aeterno.* 9 *Ad quò ergo: Credidi ego Domine Verbo Tuo, facturum Te quòd decrevisti, mihi nunc videtur.* 10 *Responsum est: Quid ad me isti increduli, & de mea potentia dubitantes? Annon inter filios Israel habui similes? qui non ingressi sunt in regionem meam propter incredulitatem.* 11 *Fac tu dumtaxat, cum aliis, que mandavi: Vigilate & orate, cum jejniis.* 12 *Diffidis tu viribus tuis, sicut & aliis, ad efficiendum quòd ego mando tibi: sed apud me virium satis est, quum roborabo te, poteris omnia.* 13 *Quòd autem tibi divulgationem eorum quibus dixi, non festinare sudent: an idèò putas me non facturum quòd volo, tam in vocando Principe Vestro, quàm in aliis?* 14. *Scias volo, me perditurum esse*

Domum Austriacam ! Quam querelis prosequerentur , & deserent , etiam quæ nunc illi fuerunt conjuncti , satisque diu eam edificare , fulcireque , iuveram.

15 *Atque ibi demùm Vos liberabimini , & in terram Patriam (qua tamen horrendum priùs vastabitur) reducemini.* 16 *N. N. orat ad me , teque exspectat. Recipe illam , & provide victualia tibi illique.* 17 *Hoc autem si tibi solù habere velis , habe : si confidentioribus vis committere , & illi his rectè uti volens , sibi consulent.* Sin. *mitte illos : meaque iussa exsequi perge , vigila & ora.*

18 *His dictis valedixit mihi : ego autem orabam , ne hæc obliviscerer. Repetuit igitur omnia.* 19 *Tandemque dixit : Quum tam immemor es , surge*

mox , & scribe. 20 *Surrexi igitur , & scripsi.*

[v. 3. *Etiàmne tuipse dubitas ?*) Infirmiorem in non illuminatis ferre potest Deus : non item in iis quos lumen ipsum Dei collustravit. v. 6. *Tolero adhuc*) Mira Dei tolerantia infirmitatis nostræ. Subest tamen causa , cur tùm & adhuc toleravit Deus non urgeri Principem , cùm operis ipsius agendi nondum esse tempus sciret , contestandi tantùm : ut suò tempore pateret illius esse Opus hoc , qui eminens omnium prævidet ac disponit. Ibidem : *ut ille dixit*) Nempe Siracides cap. 32. 24. Aliud hæc spectans vide infra, Rev. 2211. v. 3.]

REVELATIO VII.

[*Somnium de tribus Libri cuiusdam exemplaribus , typis excubendis , 2. Interpretatio Somnii , 6, 7. Videnti socius quem petebat , non additus , propter incredulitatem , 8 : qua opera DEI semper impedit. 10. De promissionum Divinarum eventu non dubitandum , 13. Hodossio quantum revelandum , 16.]*

Feria secunda post Reminiscere obvenit , jam jam experireturo , somnium tale. 2 *Eram in ampla quadam domo constitutus , quò Libri cuiusdam afferbantur exemplaria tria manuscripta , ad prelum.* 3 *Unum autem illorum exemplarium (de quo fuit dictum , Ultimum esse) ardebat igne.* 4 *Ego verbò allatori dare cupiens honorarium , quòd me videre ista sivisset , estudi è crumena pecuniam : excideruntque nummi duo formam habentes pileorù ; alter Almodicæ mitræ (qualibus utuntur Sueci) alius Hussaricus (qualibus Hungari utuntur.)* 5 *Hos ego cùm donò darem allatori , respondit : Reconde illos , nummi enim isti valorem nunc non habent. Et mox evigilavi , quid Somnii istuc esset recogitans.* 6 *Facta verò est ad me vox : Tolle à Fr. laborio scriptura , sermonesque quos loquutus tibi sum , & examina illos ad Scripturas Sacras.* 7 *Non enim sumi Verba Tua , sed Mea , que prodibunt typorum ministeriò in lucem : nam sicuti per somnium vidisti afferri Exemplaria tria ad prelum , ita fiet illis rebus quas tu me mandante consignasti.* 8 *Ego ad hæc : Promissum habui , de mittendo mihi socio , quem petebam , M.D. 9. Respondit , Misit (& fuit ita , venerat visitatum me ille) : sed propter illius incredulitatem (& aliorum , quorum ego novi de his rebus cogitationes & Sermones) non me revelavi illi , sicuti revelavi me & opera mea tibi.* 10 *Non meministi Demi-*

*Iesum, quum esset inter incredulos, non miraculorum plus edidisse, edereque
 isse, propter diffidentiam eorum? 11 Ego verò quod loquutus sum exsaquar:
 tummodo tu fac quod dixi. 12 Refer hac ad Hodossio solum, ut scribas ad
 nicipem, habens interim id pro se solo, & Principe Domino suo. 13 Pueho-
 n adì: mirantur enim multi cur non venias. 14 Inter quos hucusque con-
 ire non potest de his rebus (quid statuendum sit.) Videtur illis novum quid-
 adeòque impossibile. 15 Quum tamen quis mihi vires subministravit ad
 indum creandum? quis subministrat ad sustentandum? & in eo quicquid be-
 lacitum est mihi, gerendum? Quis subministrabit ad finem illi virtute meâ,
 inquam virtute, imponendum? 16 His ego auditis, dixi: Ergo Hodos-
 amem loquar? Resp. Vel illud solum loquere, quod de Orationibus Vestris;
 le Domo Austriaca, & Principe, mandatum est: habebitque id sibi, & Do-
 o suo. 17 His valedicebat mihi: ego autem rogabam, Num porro etiam
 iturus esset ad me? Respondit: Ego semper tecum sum. Tu solummodo
 venias seduci. Atque jam vale. 18 Ego verò decantavi Canticum, O-
 aditor Rerum Omnipotens, &c.*

v.3. *Ardebat igne*) Vide præfationem primam. v.5. *Valorem nunc non habens*) Par-
 ticula *Nunc*, ostendit valitura tunc temporis non fuisse consilia pro jungendis Ori-
 entium cum Septentrionalibus (Hungarorum cum Suecicis) viribus. Tametsi enim
 bienniò post fuit tentatum, invalidum tamen fuit. v. 14. *Videtur ipsis quiddam no-
 rum*) scilicet hunc revelandi modum: *Et impossibile*) nempe quod prædicatur, Li-
 beratio Ecclesiæ è manu tam potentis Oppressoris. Confer Jcf. 49. v. 24. Sed Deus
 ad Omnipotentiam suam, quâ Mundum produxit & sustentat, provocat: ibidem
 v. 25, 26: hinc v. 15.]

REVELATIO VIII.

*Ante Patria everisionem educere fidelium reliquias promittit DEVS, 2. Solatia contra me-
 tum, 5. Calum & Terra in manu DEI ostensa, 9. Mandata DEI Principi Trans. de-
 cenda, 13. Videns tandem obedientiam promittit, tantùm non deferi petens, 20.]*

*Actum est ad me Verbum Domini, feriâ tertiâ post Oculi ante prandiũ.
 2. In files, neque refers Hodossio ea que Tstis non semel ostendi: venisse jam
 pus, quò Austriacam Domum evertam, & perdam eum qui affligit Gen: es
 lias. 3 Nec tamen id facturus sum ex toto, nisi prius eduxero è Terris Ve-
 s fideles meos, qui adhuc ibi sunt: Mei enim sunt, expectantes liberatio-
 usnam & Vestram. 4 Nam quemadmodum non subverti Sodomam, dum
 erat Loth: neque excidi Jerusalem, donec exissent mei Pellam: ita hic faciam.
 Tu metuis, ne quid periculi eveniat, si hac aperueris Principi Domino
 : Sed ego dico, Nihil est quod metuas. 6 Ego non is sum, qui Te, & alios
 tiores meos, ita protego, ut ne pilus quidem cadat de capite Vestro fi-
 voluntate mea. 7 Ita prorsus de Te fiet, aliisque dilectis meis,*

in me confidentibus. 8 Percurre totum tempus vite tue, reperies nunquam Te à me fuisse derelictum. 9 Annon enim omnia sunt in potestate mea? quæ Cælos, Terram, Mariam, & quæ in his sunt, potentia mea pugillò ita contineo, quomodo Vestrùm quis spherulam, aut globulum, pugnò suò? 10 Omniaque ista ego commoveo arbitratus meò: neque quisquam unquam impedivis actiones meas, nec impediet in aeternum. 11 Et mox extendens manum suam, ostendit mihi in Vola Manús suæ Mundum, & omnia quæ in eo sunt, ut exiguam spherulam. 12 Respondens a. ego dixi: Ita est, Domine Jehova metuisse me, & adhuc metuere, loqui de rebus his. Rogo itaque ostende mihi, per quem, & quomodo id exsequar? 13 Responsum: Quàm primum redierit Hodossi, adito & significato, Te habere privatim loqui, illi soli: Et agnosces, quòd sit Te recepturus, pro se & Domino suo ista habens. 14 Non aspernabimur hac: quia res hac mea est, non Tua. 15 Ego in occulto meo consilio decerno quicquid volo, & in lucem eorum profero quantum volo. 16 Ut quæ de Domino vestro Principe loquutus sum, exequutus id sum & exsequar: modo ille dictum meum intelligat & sequatur, dexteramque offerat Septentrionalibus, qui illam requirunt sincerè. 17 Quoniam ego illum elegi, ut Ille protegat Terram hanc, excidat Idololatrias, & proculcet Austriacam Domum. 18 Et ne metuat, dico, seduci. Ego enim egrediar ante illum, & Exercitum suum, ut terram invadat hostes ejus, qui perniciem illi sunt machinati. 19 Sed eum non everterunt, nec adhuc poterunt: quia Ego cum Illo sum, & ero semper. 20 Dixi: Jam obsequar, & D. Hodossio omnia referam. Tu tantùm ne deferas me propter misericordiam tuam. 21 Respondit: Non deferam, quia tecum sum & ero. Fac modo qua mando. 22 Nam tempus meum venit, & agnoscat Tu, aliique, sermones meos esse veraces. Pax mea tecum sit. 23 Et quam primum hac expedieris (apud D. Hodossi) abi Meseritum, & reculas N.N. ad te transfer, nihilque tibi accides mali. (Atque ita fuit.) 24 Rogabam a. ne permitteret hæc mihi excidere: & Ille repetiit omnia, jubens me mox inscribere omnia. 25 Iterumque dixit: Pax mea tecum sit. Ego verò cecini partem hymni Ecclesiastici &c.

R E V E L A T I O I X.

[Videns adhuc Superiorum consilium expectans, inobediens arguitur, 1, 2, 3. Decreta DEE (de Domo A.) immutabilia, 4, 7. Principis Transf. metus, 6 Videns dilais adhuc obsequium veniam petit, 10.]

PRidie Palmarum ægrotare cœpi, orabamque Dominum, ut ne me desereret: atque ut Fr: Iavor (Lednitii V. D. M. exul) afferret mihi consiliun

à Patribus (eò fine congregatis) quid mihi esset faciendum. 2 Ecce subito dolor acutus invalit latus meum dextrum! audivique vocem, *hic à me est, & volo ut tibi doceat, donec ista retuleris ad Hodossium.* 3 *Exitu quid tibi Fr: Iavor allaturus sit? Es quid afferat, nisi, non esse consistit à me, & consilia ac decreta mea?* 4. *Ego enim sum qui non moror, ne utabor in eo, quod contra domum Austriacam exsequi decrevi, per Orientem & Septentrionales.* 5 *Nam labefactavit Legem meam, & pro nihilo duxit ita mea, qua ego praecepi Regibus etiam & Ministris eorum, Sacerdotibus toti Populo.* 6 *Princeps Dominus Vester metuit, ne in avia abducatur: tu metuis. Sed quòd antea dixi, dico, Ne metue.* 7 *Ego quod cepi perire, & evertam Domum Austriacam: cuius termini jam praetereunt, quos tu, non alius: Nemo resistere poterit consilio meo.* 8 *Sciant omnes, licet te nihil, meum hoc negotium totum est.* 9 *Miserentibus eveniet prout i.* 10 *Rogabam itaque mihi condonari, quòd ea referre (Hodossio) adhuc distulisset.* 11 *Et Dominus repetiit omnia haec dicta, jubens urgerem & scriberem: suffecturam chartam (parum enim ejus superallicitusque fui an caperet.)* 12 *Surrexi igitur, & scripsi juxta manda-*

R E V E L A T I O X.

elator Videntem Revelationes silentiò defendere docet, 1, 2: se ostensurum, suas fuisse, eventum trum, 3. Andreas Reli cur obierit, 4. Bogadi, 8.]

ertiâ post Palmarum feriâ, factum est iterum ad me Verbum Domini, tum temeraria judicia, calumniososque sermones quorundam de rebus à Domino revelatis recogitarem, & quid respondendum illis esset. sonuit enim vox auribus meis: *Quiesce, tace! Non tanti es Tu, ut defendeas teipsum & tua, nedum me & mea.* 3 *Tutabor ego me ipsum, cum tuum deduxero que loquutus sum tibi.* 4 *Cogitabas interdum: Cur Capitaneus Vester, Andreas Reli, non supervixisset, ut videret liberationem Vestram?* 5 *Ideo, quia me & consilio meò non contentus, consiliis suis negotia mea te voluit.* 6 *Eò causam praeiit, ut praeciderem vitam ejus, neque majora te mala permitterem: quippe ego ante adventum mali eripere soleo culmeos.* 7 *Capitaneus obiit, & non obiit: nam & qui nunc est, Capitaneus.* Et ego dixi: Annon etiam D. Bogadi significabo, quae mihi revelata Respondit: *Hodossio, ut prius dixi, significa, quum videbis germinare.*

R E V E L. XI.

[*Destructionem Babylonis, Reformationemque Ecclesie, nunc fore veram & plenam, non inchoatam duntaxat, nisi ante sepius.*]

Magnæ Parasceves die, antelucandò, veniebant in mentem acta Hranicij Anno 1626, cum sub præsentiam Danici & Mansfeldici Exercitus renovatio fieret intermissi Divini Cultus in Ecclesiis nostris. 2 Orareque cœpi, ut me D E U S superstitem esse vellet, quando dilecta Patria liberabitur. 3 Et factum est ad me Verbum Domini mei: *Umbra tunc fuit eorum, quæ nunc sunt, & erunt, in veritate.* 4 *Nondum enim biberatis, & ebiberatis, calicem indignationis meæ, quem ego miscueram vobis, & Terra vestra.* 5 *Meretrix etiam Babylonica nondum se ad plenum inebriaverat sanguine Sanctorum & servorum meorum, ut ostenderam Iohanni dilecto meo.* 6 *Sed jam jam nunc complet mensuram impunitatis abominationum suarum.* 7 *Veni ergo tempus, ut corpus illius allidatur humi, refundaturque illi dupliciter: Nam qui eam perdere cœperunt, perdent etiam.* 8 *Tu Scripturas Sacras lege, usquequæ tibi mandavi attende, & non confunderis.* 9 *Dum autem cogitarem, an illud etiam esset consignandum, dixit, Scribe, iacturam non facies. Surrexi igitur, & scripsi.*

R E V E L. XII.

[*Numerare quiddam jubetur Videns, 2 Restitutio Exulum sine Principe Trans. non sanctis 6, 21. Prudentia humana, metusque hominum nimius, increpantur, 9 &c.*]

Iterum factum est ad me Verbum Domini, feriâ quintâ post Quasimodogeniti, cum jam diesceret. 2 Expergefactus cogitabam, quid sibi Somnium vellet quod antecesserat, in quo jubebar (nescio à quo) numerare: Numerabam igitur, primùm 25, & mox 45. 3 Id cum cogitarem, venit vox dicens: *Numerus iste numerus meus est.* 4 Expavi ego, cogitans numerum illum nimis esse longum, 70. 5 Et vox illa: *Quid diciturus es, si ego prolongavero liberationem vestram? nec fecero quod me facturum dixi?* 6 *Non faciam omninò, antequam veniat Princeps Dominus Vester, cui ut significares mandavi, venisse tempus meum ut perdam hostes meos & vestros: ut ergo faciat, cum aliis, quod prædecevit manus mea.* 7 *At in taces, plus homines metuens, quàm me: de Orationibus etiam parum estis memores eorum, quæ monui.* 8 *Scio quosdam, quibus hæc concedidisti, gemere: sed pauci sumus.* 9 *Tu autem frustra homines respectas: quasi nescias homines tantum esse, qui se ipsos*

ipfos & ſua non intelligunt, ne dum ut me intelligant, quid ego, quando, quodo, & cur, faciam. 10 Tum ego: Ignofce mihi Domine propter mifericordiam Tuam, 11 Tu ſcis, qui noſti cor meum, me non meâ cauſâ tacuiſſe tacere, ſed in gratiam eorum qui ſibi & mihi timent, ne nos in periculum ꝑcipitemus. 12 Scis enim nobis eſſe oſores multos: & dixeras ut exſp̄arem dum germinaret. 13 Quod ego ſic interpretabar, exſp̄ctandum te donec Princeps Dominus noſter initium faceret expeditionis. 14 Reſponſum eſt: *Princeps jam inclinare incipit, ſed exſp̄ctat manifeſtiora indicia voluntatis mee.* 15 Tu itaque ne taceas jam, ſed loquere Hodoffio, ut Principi ſcribat id, quod tibi aliquoties jam indicavi. 16 Ego verò dixi: Annon exſp̄ctat Princeps Dominus noſter, dum Turca initium faciat? quandoquidem eum Bellum moliri rumor eſt. 17 Reſponſum: *Nihil Turca faciet, tandem illi Princeps propoſitum ſuum non detexerit.* 18 Scis enim Caſaris & conſiliariorum ejus oculos in Principem eſſe obverſos, non illius, ſed ſuâ cauſâ. 19 *Quin & hoc Turca notum eſt, Principem Veſtrum ab aliquot jam annis cum exteris fœderari: ſicut & Polonum illi benè affectum eſſe: ideoque illi attendi.* 20 Propterea te, cum caeteris hortor, *Vigilate & Orate.* 21 Nam plaga mea contra Vos & Terras Veſtras non ſanabitur, quàm diu Princeps Dominus Veſter non prodibit. 22 Ad hæc ego: Ignofce miſero mihi, propter mifericordiam Tuam, quid iterum quæram, Quomodo id mihi faciendum t, ut me & alios à periculis præſervem? 23 Scis enim ita eſſe ut dixi, parum eſſe me, ſed trepidamus. 24 Reſpondit: *Atqui jam dixi, Adi Hoſſium, & obſtringe quibus voles modis conſcientiam ejus.* 25 Ego verò tantum ejus Cor, ut hæc profundiori premeat ſilentio, quàm aliis. 26 Surge itaque, & va ſibi loquutus ſum conſigna: repetiitque omnia illa, addidit, *Ego te elegi, per quem Principi notum facerem, voluntatem eſſe meam, ut Septentrionalibus junctus exſequatur ultionem meam in Idolorum cultores.* 27 Et quæſivi, Adhuc ne venturus eſſet ad me? *Non tam citò, reſpondit, donec videro quid facturus ſis.* 28 His valedixit mihi: Ego autem è Pſalmo 38, cecini verſus ultimos: *Ne derelinquas me Domine, DEUS mi ne diſceſſeris à me. Feſtina adjutorium meum Domine, DEUS ſalutis mee.*

R E V E L. XIII.

[Comminatio videnti facta, de nimia in his revelandis cunctatione.]

[Terum factum eſt ad me Verbum Domini, ſeriâ tertiâ poſt Cantate, ſub ipſum Solis ortum. 2 Poſtquam à ſomno evigilaſſem, quò recipiebam dilecto Patre Lanetio (qui tamen jam Anno 1625 obierat) pro me &

aliis eleemosynarium subsidium. 3 Diciturque est mihi: *Tu taces, nec annuntias ea que tibi non semel jam mandavi. Adesse tempus ut glorificem me & nomen meum. Vide, ne te apprehendas malum!* 4 Respondi: *Novisti Dominum paratum esse me. Sed quia illi boni Viri expectare adhuc suadent, donec melius occasiones appareant, ne ludibrium fiam.* 5 Ad hæc Ille: *Boni sunt vobis & sibi, non item mihi: quia aequè homines sunt ut ceteri, labii polluti.* 6 *Tu Patrem appellas illum quem in Somnio vidisti, veraque credis que aliquando ex illo audivisti.* 7 *An Ego tibi non meliori jure Pater sum? ne mi pra illo audias?* 8 *Ergo quod heri cogitasti, fac, personis illis (N.N.N.) hæc significa: nam & illa misericordiam expectant meam.* 9 *Hodossio verò jam tandem omnia recita, que unquam dixi.* 10 *Nisi feceris, apprehendes te malum, quod apprehendis immorigerum Prophetam, quem jugulavit Leo.*

R E V E L. XIV.

[Quibusdam revelare prohibetur, 1, 2. *Judicia DEI non secundùm judicia nostra procedunt, 3. Ferrò & igne cur nunc Terras vastet, 4 &c. Iohanni A. C. quid scribendum, 9. Patrie liberatio cur differatur, 12: acceleranda per penitentiam, 14: etiam propter convertenda, Genes, 16. Scripturæ Sacræ cur nunc tantò diligentius legendæ, 20]*

Feriâ quartâ post IV. Trinitatis, horâ circiter post Solis ortum, quàm adire vellem D. Berkefi, arcis Lednicensis Castellaneum, illique eadem illa communicare, 2 Facta est ad me vox DEI: *Mitte ista, nec pluribus revela que loquutus tibi sum: quin & à laborio tua recipe.* 3 *Nondum enim venit tempus ut veniant in lucem: quanquam res ipsa procedet, etiam si non secundùm judicium Vestra.* [NB. *Succi tum temporis irruerant in Moraviam, occupaverantque & incendiis deleverant loca multa ad Preram, Cremfram &c. Unde Confratres mei valdè dolebant, ita Patriam vastari. Perrexerit itaque vox DEI.] 4 *Multis videtur, res aliter debere procedere, quàm procedunt. Ego autem dico; Ita, non aliter procedere oportere.* 5 *Quomodo enim aliàs per moveri possunt impij, ut agnoscant furorem ira mea, quam concitarunt adversus sese, nisi per Ignem & Gladium, quem super illos misi?* 6 *Super Idololatrias & duces suos, qui excitabant tenebras, & parturiebant iniquitates cum Inhabitoribus terræ, superioribus & inferioribus: quibus Ego nunc oculos eo apertum, ut intueantur vias suas malæ.* 7 *Quos addixi ad gladium, eant ad gladium; quos ad ignem, ad ignem.* 8 *Furor enim meus accensus est contra abominabiles idololatrias.* 9 *Tu quod scribere cogitasti ad I. A. C. mittereque illa que ego revelavi tibi, fac ita.* 10 *Et scribe, ut illa expendat, conferendo cum aliis que ille scit esse profecta ex ore meo: neque testimonium aliud quàm secundùm veritatem dabit.* 11 *Fac autem simul scia,**

non esse voluntatem meam ut alienis Nationibus, sed Patrie sua, consecret ministeria sua. 12 Illa enim iis indigebit, una cum reliquis, quos conservare ac reducere decrevi, quanquam nondum tam citò. 13 Ira enim mea nondum tam cito deflagabit, etiam adversus hanc Terram, quam inhabitatis modo. 14 Ideò tibi mando; Adito Seniore, Laurentium, illique dicito; Monere me, ut ille ipse moneat populum. Videant ignem indignationis meae, venientem super hanc quoque Terram. 15 Atque ut unus quisque prout sibi et cordis sui conscius est, quò ratione peccarit contra me, ita se recipiat, viasque suas emendet, humilians se coram me in jejuniò, quemadmodum ante dixi. 16 Ut ne irriter amplius ad iram, leniar potius ad misericordiam, etiam erga Gentes quae nondum Menòrunt, Turca ac Iudaei: quorum oculos jam incipio aperire, ut videant exertam potentiam meam ad conterendum Populos, praesertim Idololatrias, superbosque Ministros Meretricis Babylonica. 18 Ego autem dixi: Ignosce Domine propter misericordiam Tuam, quòd adhuc quaesiero: Facièntne Magdalenae affinis mea, quòd illi jussu Tuo suasi? (nempe ut relicta Idololatrìcà Patrià, & apostasià suà, ad exulandum veniret.) 19 Fecisti jam tu, quòd jusseram Ego: desine. Illi quòd claudicat, pluresque homines metuis quam DEVM, sibi me accersit malum, non alii, si perseveraverit non obsequi. 20 Tu Scripturas Sacras lege, tibi & domui tuae! ut quid Ego antehac agere cum hostibus meis fuerim solitus, ne ignoretis; visuri me DEVM esse qui non mutior in puniendis impiis, tutandis autem iis qui diligunt & faciunt mandata mea, Vale. 21 Ego autem egi gratias, ut potui, rogans non deferi: & haec ipsa scripsi, ut iustus fui.

[v. 10- nondum tam citò) Citò sperabamus reduci, oppressoribus tunc ubique succumbentibus apparetur: sed iri dilatum, hinc fuimus moniti.]

R E V E L. X V.

[Somnium de partu cujusdam faminae (4) applicatur ad Principem Tr. II. qui quòd nimium humanis consiliis fidat, increpatur, 6. jubeturque imitari Davidem, 9, 10. Monendus denud, ut à diffidentia desinat, 14 &c.]

Iterum factum est ad me Verbum Domini, ferià quintà post VI. Trinitatis, ante Solis ortum. 2 Videram in somno Patrem Lanetium, decumbentem, & mihi de medicina sibi à peritissimo Medico propinata narrarem. 3 Me super id lætante, dixit: Paratusne es concionari? Expectat enim multitudo. 4 Interim veniens quidam dixit, Uxor N.N. laborat in partu, Et mox expergefactus, quale id somnium esset cogitare coepi. 5 Ubi Dominus ad me: Tutates, neque quomodo res tua à Principe sint excepte inquiris. (Miserat enim jam Hodofzi ad Principem) Respondi: Tacui, quia relationem à D. Hodofzi expectavi. 6 Ille: Ne taceas, sed loquere Hodofzi, tempus esse ut Princeps

Dominus Vester desistat suis consiliis, humanisque judiciis, agi. 7 Faciat secundum consilia cum istis jam agitari coepta, quos exciavi Ego ad suscipiendam causam gloria mea, & nominis mei, & Regionum ab Antichristianis oppressarum. 8 Etenim jam jam termini Idololatriæ concessi decurrunt: sed Princeps decurrere nondum credit. 9 Ideoque timet, nec ita incedit ut servus meus David, qui quoties notam sibi habuit redditam voluntatem meam, alacri mente non sua sed mea praelia praeliatus est, meaque manus fuit cum illo, & brachium meum auxiliatum est illi, quoties exhibat in nomine meo. 10 Sequatur eum Princeps Dominus Vester: eritque sicut dixi, precedam Ego ubique copias ejus. 11 Et ne similis sit mulieri parturienti, & non parienti: parere enim tamen necesse habet, quando venit hora ejus. 12 Sciat igitur Princeps, horam partus sui jam venisse: meque illum elegisse, non alium, ut in nomine meo auxilietur excitatis à me Gentibus ad evertendum Domum Austriacam, & abolendum Idololatrias, cum omnibus abominationibus suis. 13 Possent quidem id he Genes circa illum exsequi; Ego tamen Eum honoris illius participem reddere decrevi hac in Gens. 14 Ego verò dixi? Ah Dominator Jehova, non in potestate Tua est Cor Illius, ut tangas illud, & flectas in obsequium Tuum? 15 Respondit: Id jam feci, & Ille propendet: sed expectat adhuc tempus quod sibi ratiocinatione suâ posuit: ignarus, quòd alia sint tempora ratiocinationis suæ, alia decreti mei, quæ jam jam adventant. 16 Precipio itaque Tibi, convenias Hodiosum & inquiras: Num tua Principi reddita sint? & quid Princeps ad ista? 17 Scribatque denudò Principi, ne amplius cunctetur, sed prodeat in nomine meo, ad exsequendum quod per Illum exsequi decrevit dextera mea. 18 Diffidit Princeps, non esse cui tutò committat Exercitus suos: sed sciat esse plurimos, qui alacriter facient quicquid mandaverit. 19 Et quia vos Gladius precedet meus, facili negotiò procedent omnia. 20 Extensum enim est brachium meum, & robur meum, ad conterendum hostes ipsius, & hostes meos, abominandos Idololatrias istos. 21 Dixi iterum: Rogo ignosce servo Tuo, ecquando istud D. Hodiosio significandum est? 22 Resp. Crastinâ die, quam Vobis diem Iejunii & precum esse jussi, ut pro Vita etiam Principis Domini Vestri oreris. 23 His valedixit mihi, dicens: Auxilium meum, & benedictio mea, Tecum sit.

R E V E L. XVI.

[Somnium de rigido judicio, I. 2. Explicat Dominus de judiciorum suorum horrendo rigore, quò jam uti decrevit adversus habitatores Terræ 3. & c. Videns exhorrescit, & iram deprecatur, saltem pro conservandis reliquiis, IO, 20. Promittit DEVS, 16. & ad quos silentio adhiberi utendum docet, 17.]

Post IX. Trinitatis feriâ sextâ, diluculo, videbar constitutus in magna populi multitudine, ubi examinabantur hominum transgressiones. 2 In medio

medio verò stabat. Fr: N. N. ad quem intercedebant, nescio pro quo permulti: ille verò perstitit in iudicii rigore. 3 Mox expectato mihi factum est Verbum Domini: *Omnes iniquitates omnium hominum à seculis non sunt abscondite à me, neque quidquam est reatum coram oculis meis.* 4 *Etiã de iis qua nunc fiunt, quàm perversa sint iudicia mul. oram: & quomodo etiã qui sibi & aliis iusti videntur offendantur iudiciis meis, qua iuste contra impios exerceo.* 5 *Nolunt hi attendere, mihi, tamesi Mundum subvertam ut Sodomam & Gomorrhã, dicam scribi non posse.* 6 *Via enim habitatorum univèrse Terra sunt via perversa: Optimus inter eos est ut paliurus, & rectissimus spina instar.* 7 *Nec est qui raptura obducatur sepem, qui inquam agnoscat peccatum suum, & in cinere ac cilicio querat faciem meam.* 8 *Accensus itaque irã percussus, & percussio, & percussiam, habitatores Terra, propter irrationes quibus irruant me, & cavillationes iudiciorum meorum, qua in impios exerceo, per te etiã.* 9 *Tamesi Moses & Elias intercedant, non condonabo habitatoribus Terra, verùm tanquam maledictos delebo.* 10 *Ad quæ ego: Ignosce Jehova sermo Tuo, quòd loquar: Annon misericordia Tua major est delictis nostris? 11 Annon in potestate Tua est, dare habitatoribus Terra cor timens Tui, & ne acquiescant iudiciis Tuis? 12 Ne irascere igitur propter misericordiam Tuam! & miserere reliquiarum, quas decrevisti servare, post effusa super impios iudicia Tua. 13 Nam quis nostrum consistet, si sic flagrabis ira Tua? 14 Miserere igitur nostri propter dilectissimum illum, in quo dixisti complacuisse Tibi omnia. 15 Converte nos, & conversemur: atqui DEUS es, cui soli omnium potestas. 16 Respondit: Novi Ego meos, & servabo eos ut pupillam oculi, ut spectent iudicia mea: non enim mutabor in eo, quod proposui, tamesi Hodossi cum aliis nolint intelligere iudicia mea per te denuntiata, prout debebant. 17 Principis Domini vestri via mihi sunt nota: idèò repete ab Hodossio res tuas, jamque obsequia os tuum, nihil respondendo, tamesi inquirat. 18 Coram illis autem, qui in Patria Vestra sunt [Suecis] tua hac in silentio sunt: nec enim illi his opus habent, non ignari aliunde quid sibi faciendum sit: Voluntas enim mea innotuit ipsis. 19 Ita facito: Tua hac nondum revela Mundo. Vigila & ora cum aliis: jamque Vale. Protectio & benedictio mea tecum sit. 20 Ego verò horrore perfructus dixi: Ne irascaris obsecro Domine, quòd ego quoque sum errans coram Te, unã cum illis quos nosti, quòd ament Te: & da nobis ut faciamus quicquid mandas; mihi autem, ne horum obliviscar. 21 Repetiit itaque omnia dicta sua: ego verò actis humillimè gratias surrexi, & ista consignavi.*

[v. 18- non ignari aliunde) – Unde igitur? An ex Apocalypsi Johannis, à Brigitta sua jam ante: quatuor secula de mytica Babylone excindenda explicata? novaque iterum ad præsens tempus accommodatione, Reginaeque Suecorum per Meersbor-

tum, Hogelium, aliosque dedicatione, illustrata? An verò per excitatos, & illis fãmissos, ecstãticos vates, Warnerum & Reichardum? Quorum omnium scripta publicam lucem, dudum jam ante hæc nostra, viderunt.]

R E V E L. XVII.

[Videns ludibria ob has Revelationes, & tãdia, passus, 1. Principi sua per aliam viam transmittere cogitur, 10. Domus A. cum nemine sincerè agit, 12. Voluntatem DEI inviti facientes, ingrati DEO, 15. Preczinski obsequi trepidat, consilio tamen juvat, 26 &c.]

Post XIII. Trinitatis, feriã quartã, ante diluculum experrectus orare cœpi. 2 Et sensi mox instinctum: *Surge, prodi, foris ora.* 3 Prodii itaque, orans protegi à malitia hominum. 4 Reversq̃ autem in lectum mox auribus insonuit vox: *In veritate mihi nota sunt via Domini Vestri.* 5 Ego autem audire quodammodo refugiens (ob ludibria quibus replebar) cecepi cantare Psalmum sextum, & similia, quibus furorem DEI deprecabar. 6 Nihilominus tamen volens nolens audire adactus sum Verba sequentia. 7 *In veritate mihi nota sunt via Principis, Domini Vestri, quibus ille incedendo tergiverſatur ea facere, quæ consilium meum, & judicia mea, decreverunt effecere per Ipsum etiam, cum Gentibus illis quas ego excitavi contra Domum Austriacam: metuit enim abduci in avia.* 8 *Quod ne metueret, per Te etiam iudicium illi fieri volui: ut nihil usquam respectando jungat se Populis illis, qui Eum sincerè invitant.* 9 *Quamquam enim absque illo etiam non desit illi robur, honorem tamen Illi deserunt, qualem nunquam cuiquam è Gente hæc.* 10 *Sed quia Hodossi mea Verba non sic apud se expendit, uti debuit, etiam ad Principem non plenè retulit.* 11 *Quare Tibi mando, adeas Iohannem Preczinski, increpidèque & confidenter ei loquere, Mandare me ut quantocyùs significata tibi Hungaricam in linguam transferat, Principique ostendat, jam esse tempus, jam vacillare Terram hanc cum habitatoribus suis, qui jam lassescunt nescientes quò se vertant.* 12 *Exeat igitur in nomine meo, & Gladius meus precedet eum, ad servandum illum & terram hanc, ab immanitate Domus Austriacæ: quæ cum nemine nunc, ne Turca quidem, sincerè agit, auscultans illis qui mendaciorum patrem sequuntur, mancipia Bestia septicipitis & decemcornis.* 13 *Memini Princeps, ne in consilia exitum non inventura non abducatur ab illis Nationibus, quas ego contra Domum Austriacam excitavi.* 14 *Verùm ne metuat: tantum enim Potentiorum honorem suum illi cedere cogitat.* 15 Ego ad hæc: Ignosce rogo servo Tuo, quod loquar. Annon per D. Hodossi referri hoc ad Principem potest? Annon obsequi Tibi quisque, dum jubes, necesse habet? 16 Responsum: *Nunquam ingratus, & invisiè agens, meique contemptor, locum apud me habuit, nec habebit.* 17 *Creavi ego simul cum angeli*

Anno 1643.

23

lis satanam : cui cum parùm videretur ita servire mihi , ut placitum fuit ibi , deturbavi eum Cælo , & præcipitavi in abyssum. 18 Sanctum confirmem Regem , & locaveram inter Prophetas : sed quum me sequi , & jussa mea sequi , renneres , rejeci eum. 19 Idem hic facio , oblatumque Hodossio bonum transfero in Preczinium. 20 Cui dico , Ne pigeat noctem etiam invidere (ego enim benefaciam illi , & Domui suæ , si obedierit mihi) ut quantum perveniant ad Principem omnia , quæ nunquam loquutus sibi sum. 21 Contenter age quod mando , neminem paveſce : dic Preczino , illi bene fore , si secundaverit. 22 Quæſivi autem : Per quem igitur D. Preczinski hac ad Principem mittet ? Reſp. His diebus aderit Hodossio Legatus Principis , per me mittantur. Mea enim hac voluntas nondum illi satis nota est. 23 De id ego : Quando hæc ad D. Preczinski referam ? Reſp. Hodie , statim à vincione : nullares te à proposito dimoveat. 24 His valedixit mihi : cum men surgerem , insonuit vox ; Andreas Bogadi obdormiit , & dormiet. 25 Quod ego non intellexi : sed eadem die nuntius ad D. Hodossi veniens , viſſe nuntiavit. 26 Ego verò ad D. Preczinski me contuli , voluntatem Domini mei exponens. 27 Ille re intellectâ , causari cœpit , manum iam in Cæsaris Cancellaria esse notam : si hæc emanarent , se Cæsaris futurum vitæ periculum incurſurum cum liberis. 28 Suadens exemplar meum scriptum ad Principem mitti : non defore Principi interpretem. 29 Revertique me apud se , donec Principis Legatus , Egrei Istvan venisset : ad quem me introduxit , exemplarque istud (obſignatum) ad Principis manus efferri & fideliter tradi , rogavit : Factum 13 Septembris. 30 Ita Princeps nec non Hungaricè aut Latinè , sed Bohemacè , consignata accepit : neque rignam ante D. Hodossi adventum ostendit.

[v. 21. - *rescientes quò se versant*) Petebat n. tunc contra Suecos auxilia Cæsaris, Palatinusque Esterhazi omnes induere arma jubebat , quibus in occursum ipse Cæsar veniebat Skal'cium usque ad Moraviz confiniâ , in Torstensohnium eos ire cupiens. Id quod tandem tamen , post multas tergiversationes , negatum fuit.]

R E V E L. XVIII.

[Cæsar cum suis copiis in angustias deductus, 2. Quæ de his revelationibus aliò missa , conferrata sunt, 6. Orandum itaque, 7 &c.]

Æriâ sextâ post XIV. Trinitatis , quum Exercitus Suedicus circa Niclasburgum hæreret (paulò ante urbe illâ à Torstensohnio captâ) Cæsar erò cum Palatino , Hungarica sollicitantes auxilia , Sakolcæ : 2 Inter cogitandum quid ibi fieret , orandumq; ne desereremur , factum est ad me Verbû Domini , dicendo : 3 *In nomine meo expeditionem suscepit Exercitus Suecorum , à quo*

à quo Casarearum copiarum tertia pars delebitur. 4 Hungarorum quoque multi peribunt, & in his Palatinus ipse, nisi se domi continueri. 5 Postea hostis ulterius progressus, in tantas angustias deducet Casarem, ut consilium defuturum sit, illeque desperare incipiat. 6 Tua, qua ad Principem mittes [nondum tradideram tùm] rectè custodita sint: nam qua in Poloniam misisti, venerunt in discrimen, conservavi tamen illa. 7 Oravi igitur, ut Dominus ipse conservare dignaretur, has & illas, nosque pariter à periculis tunc imminentibus. 8 Responsum est: *Conservabimini, tantùm ne Capitanus dormias.* 9 Vos autem orate: *Orate inquam.* 10 Ibi conticuit.

[v. 6. *conservavi tamen illa*] Missa erant per Ministrum V.D. senem Dan. Rufum: qui cum Aurigis Cracoviensibus profectus, & ob fraudem in Telonio ab illis commissam simul captus, cùm se ad illos non spectare diceret, suamque sarcinulam sibi reddi obsecraret, illi hâc inspectâ, nihilque præter indulium & chartas inesse visò, reddiderunt, abireque siverunt. v. 8. *tantùm ne Capitanus dormias.*) Observandum, Deum providis providere.]

R E V E L A T I O XIX.

[De prælio ad Lipsiam, 2. Ruina Domûs A. 4. Finem malorum non fore, nisi se Princeps Trans. conjungat excitis Gentibus, 8, 11. qui trepidat inutiliter, 12 &c. I. A. C. 17-P.H. 18. Reducendi in Patriam, 19. Iter ad Principem mandatur, 22. Concomentes contemnuntur, 25. Suspiria pro fratribus & proximis, 27.]

ITerum factum est Verbum Domini ad me feriâ quintâ post XXI. Trinitatis, sub Solis ortum. 2 Cogitabam de Exercitu Suedico in Silesiam regresso, & Cæsareano istos insequente. 3 Et mox audiivi Vocem: *Prælium commissum est, de quo dixeram tibi; jamque fiet, quod iidem dixi, ut Casar amittat robur suum.* 4 *Nam nec Ille, nec alii: intelligere volunt, transisse terminum dominationis sue, de quo tibi dixi, apud me jam transisse.* 5 *Sperat ille se non rejectum iri propter Majores, qui hanc in se deduxissent eminentiam, peccando licet & malè agendo coram me.* 6 *Qui eum fulciunt, idem hoc existimant: videant licet, mala esse, qua patrantur ab illo.* 7 *Potentiorum unus jam se incipit excusare, & ad alios protestari, non se reum esse sanguinis effusi à Casare, hujus Patre, & effundendi porro in Terra Vestra.* 8 *Nondum enim finis est: nec erit priùs quàm Princeps Vester id egerit, quod per te mando.* 9 *Qua ad illum misisti, quanquam accepit rectè, movent tamen illi miras cogitationes.* 10 *Quem, si te accersitum mittet, adibis, nihil reformidans: nam tecum ero, & Ille securitati tue prospiciet.* 11 *Cerò autem scias, anxietatum quas ego induxi super tot Gentes, non fore finem, neque Vos in Patriam rednctum iri, nisi Ille hoc in Regno peregerit voluntatem meam, Rex existens.*

m. 12 *Ardua Illis res videtur, & difficilis: Ego autem dico, tamen deum fore
 facilem, quomodo non inchoaveris serio, & se Austriaca Domini hostem non
 claraveris aperire.* 13 *Id simul ac feceris, revelabuntur mox cogitationes
 istorum.* 14 *Atque cum Ego hostes Illius domesticos conterere incipiam, non
 iam subsistet ullum consilium alienum, eorum qui contra illum Domumque suam,
 arrepturi sunt.* 15 *Nam non Illi solum, sed & Esibus ac Posteris ejus, Ego
 neficiam: faciat tantummodo jussa & mandata mea.* 16 *Et Ego illum tan-
 afficiam hac in Gente honore, quando alium neminem.* 17 *I. A. C. ad se missa
 & accepta, que longinquis Nationibus nota faciet, tibi que rescribet.* 18 *Hladik
 vit: nolui enim pudore illum suffundere super exaltatione tua, quam Ego exaltabo
 tum hic, tum in Patria, ubi Nomen predicabis meum, administrabis Sacra-
 menta, lapsosque recipies, ut tibi per somnium ostendi.* 19 *Reducam vero in Pa-
 tiam quos reducere decrevi: non jam demum, sed ab eterno.* 20 *Nulla hu-
 ana vis impedire poterit consilium meum, modo tempus à me constitutum vene-
 rit: quia ego ut pulverem distilabo inimicos meos & Vestros.* 21 *Kriz mortuus
 est: Hodofzi non multos habebit dies, quia sapere supra me, Dominumque suum,
 luit.* 22 *Para te, ibis ad Principem: nemini alii de his amplius verba facito.
 Pax & benedictio mea tecum sit.* 24 *Ego autem dixi: Affinis mea Me-
 ricii manere perseverabitne? Respondit: Magis opes diligit quam vitam.
 Quisquis consilia mea, ductumque meum contemnit, contemnitur à me.
 Nam apud me indifferens est, misericordiam exercere super timentes mei,
 justitiam super inobedientes.* 27 *Iterum dixi: Ne obliviscaris, o Domine
 infratrum meorum, aliorumque proximorum meorum.* 28 *Respondit:
 memoria sunt apud me. Tantum vigilate & orate.* 29 *Tu vero surge &
 ibe qua indicavi tibi: erit aliquando his opus.* 30 *Ego cum lacrymis agens
 atas, orabam, ne pateretur hæc effluere mihi. Repetiit itaque illa omnia,
 & ego scripsi illico.*

[v. 3. *Cæsar amittet robur suum*) Factum id reverà, casò Exercitu ejus ad Lipsiam, su-
 ga-oque Leopoldo (jus fratre sic ut vires nunquam recuperare posset: & occupata
 mox à Succis Lipsiâ, rerum per Germaniam feliciter gerendarum centrò.]

R E V E L. X X.

[*Gad Propheta, 1. Princeps Tr: jam se ad voluntatem DEI disponens, consolandus, 2 & c.
 Multi propter contemptas Revelationes morte puniendi, 6.]*

[*Ertiâ feriâ post XXV. Trin: cum ipso diluculo expergefactus essem,
 venit in mentem meam Gad Propheta, optionem Davidi inter plagas
 D tres*

tres offerens. 2 Et mox factus est ad me Sermo DEI: *Consolare, consolare Principem Dominum Vestrum! Iam enim aperuit mihi Cor suum, sicut aperuerat Samson Dalila.* 3 *Iam incipit agere qua consilium meum requirit, ut defendat ab interitu Terram hanc, sicut & Vestram, ne absorbeatur penitus: sicut que ut pars Terra Vestra illi cedat.* 4 *Hostes illius, & mei, diffugere jam incipiunt, sicut & tui: facti jam similes anguibus quorum decussa sunt capita, sicut in somno vidisti.* [5 Præcesserat enim somnium, quod animalia monstrosa manibus videbar tractare, illisque detrahere exuvias: quibus detractis, apparuit esse angues, sine capitibus:] 6 *Quorum multis morte abripientur, propter sannas & ludibria facta rebus tibi à me revelatis. Surge & hæc scribe!* 7 Surrexi igitur, decantans hymnum Sacrum, qui venerat in mentem.

[v. 2, 3. & Revelatione sequente v. 3, 4.) Exemplum est quomodo Deus suos jam laudet iam increpet: prout actionibus suis occasionem dant. Vide Matth. 16. v. 1 & 19: & mox v. 23. Sic alibi.]

R E V E L. XXI.

[Somnium de Equo titubante, 2. ad Pr. Tr. transfertur, 3. Benignitas in illum DEI, & Precibus opus, 8]

Post III^m. Adventus. feriâ sextâ, diluculo, habui somnium: ubi mihi videbar per campum iter faciens videre virum Equitem: cuius Equus titubabat, jam huc jam illuc lapsans. 2 De quo descendens Eques ibat pedes, equum præcedens, eumque secum trahens, & ad me nescio quid murmurans. 3 Cum evigilassem, factus est ad me sermo DEI: *Princeps Vester similis est Equo illi, quem vidisti.* 4 *Necdum enim incedit ad voluntatem meam, sed respectat, & vacillat, in utramque partem.* 5 *Si ipsum incedere sivero ut incedit, suo malo incedet, culpâ non meâ. Nam voluntatem meam Illi retexi, per te etiam.* 6 *Vellet accersere te, sed evitavit periculum.* 7 *Tu verò etiam monitorum meorum oblivisceris; vigilantior esto, ut tibi bene sit.* 8 *Dicas hodie fratribus tuis, ut vigilent, orationibusque vacent.* 9 *Nam non intermittunt Vobis insidiari hostes mei & Vestri.* 10 *Iterum dico, vigilate & orate, etiam pro Principe Vestro.* 11 *Opus enim habet precibus Vestris, suâ & vestrà causâ.* 12 His dictis conticuit.

Incipiunt REVELATIONES
Anno M. DC. XLIV.

R E V E L . XXII.

[*Cæsareanorum ad vastanda Principis territoria adventus, 1. Videntis fervide preces, 2, 9. 10. DEVS iram suam adversus habitantes Terræ Moraviæ & Hung: contestatus, 5, 6, 7, 14, 17. Suis tamen gratiam & conservationem, promittit 15: requiescã præstit, 16. continuare in se fiduciam jubens, 13.]*

ANno 1644. factum est ad me Verbum Domini, 28. Januarii, quum postridie venturus erat Comes de Buchaim, ad obsidendum nos, cum exercitu decem millium: fuit autem ita. 2 Quum è somno evigilarem oravi, rogans Dominum (hymnis & mente) ut memor esset promissionum aramentò suò firmatarum, quod non in ignominia relicturus esset Me. & Se. Factum id erat in Revelatione sexta, ubi Dominus supponens dextram suã nistræ axillæ meæ, dixit: *Iuro per memet ipsum, quod te non relicturus sim in intramelia.* 4 Cum ergò diu sic jacerem tristis, & pavescens, facta est ad te vox DEI. 5 *Judicia mea sunt in Terra: sed pauci sunt, qui ea extendendo faciem timeant meam.* 6 *Tota terra non vult intelligere, iram meam esse accensam, in qua pessunderi, pessundo, & pessundabo, Terram estram, ne vix quisquam servetur.* 7 *Wsetinenses percussi hodie, peritiam & eras* [Irruperat pridie Buchaimius, & quicquid Wsetinenum in armis erat, occisione occiderat: à discessu verò illius Comes de buchail affecerat Civium 36 gladii, suspendii, rotæque supplicio, terribili admodum spectaculo.] 8 *Pauci enim sunt, qui percussi faciem quarani meam, cur & inter Vosmet ipsos.* 9 Ad quæ respondi: Ita est Domine, vera sunt verba Tua! Rogo tamen propter misericordiam tuam, & propter vulnera illi Tui, in quibus ego me abscondo, una cum cæteris, à furore Iræ Tuo. 10 Rogo, rogo memento promissi Tui, quod mihi servo Tuo exhibere dinatus es; servaturum Te apud nos reliquias, quæ celebrant vias Tuas; eritatemque, justitiam & misericordiam Tuam. 11 Confiteor equidem conspectu Tuo, non esse nos vel tantulâ misericordiz dignos: quia tamen iuxisti, si Hodofzi non dormiant, servatum nos iri. 12 Annon igitur dormitâ responsum: *Non dormio.* 13 *Ego enim illum exciso, Princepsque ipse: qui jam resare incipit ea, que per illum exequi decrevi consilium meum.* 14 *Id videbis brevi: ut non sine horrenda desolatione Terra hujus: quod oculis tuis videbunt. Viderunt etiam, cum per montanas post Civitates transiens desolata vidi mania.* 15 *Ideo disco: Vigilate & orate. Inimici Vestri malum contra Vos*

inverunt consilium: sed insatiabitur consilium eorum, & vos servabimini.
 [16 Factum, servati fuimus omnes Exules: Puchaim, ut die Veneris venerar, ita die Solis recessit cum exercitu, oppidū quidem utroque cum pagis exspoliatis, Arcis tamen expugnationem desperans.] 17 *Miseritium gustabit iram meam: quia Ego sum qui non mutor in iis qua decrevi contra habitatores Terra.* 18 *Tu vigilans esto, & iussa mea fac, consortians fratres mei mihi fidos, ut spem reponant in misericordia mea.* 19 Hæc postquam dixisset abiit: ego autem certa quædam Cantica Sacra decantavi.

[*Cantica certus*) Ex nostro nimirum Cantionali, nota nobis ignota aliis: quæ proinde licet speciatim exprimat Videns, mihi sic in genere notari fati visum.]

R E V E L. XXIII.

[*Somnium de Concilio, 2, 3. ad hostium confusionem transfertur, 4, 5. Principi Tr: demū, quid exequi necesse habeat, injungitur, 6, 7, 8. Fideles consolationibus erigi jubentur. 9. Mori filia Videns, 10, 12]*

EXpergefatum me diluculū somnus oppressit denuō. 2 Ubi Fr: Lanetium vidi, interrogantem me; Quid esset causæ, quod Hispaniæ Rex ad Regem Galliæ legationem mittat? Respondi: Vellet convocari Consilium. 3 Ad quæ ille: Gaude, & bonū esto animū: simulque evigilavi. 4 Cū verò orarām, factum est ad me Verbum Domini: *Item fiet quod dixi, ut Gallus sternat Hispanum, cum abis.* 5 *Hostes Vestri recedunt, consilii expertes.* 6 *Tu Principi scribe, Mutari non posse quod decrevi, ut ex hac Terra Idolorum cultores IPSE tollat: nihil respectando, quod secundum Regni jura libertatem habeant.* 7 *Habuerunt: sed jam non habebunt.* 8 *Obsecrandes solvite modū! Omnia faciam quæ per Te loquutus sum: Exercitum ejus videbis brevi.* 9 *Pachoviam abi, fidelesque moos consolare, redemptionem appropinquare suam.* 10 *Sed festina, ut ante Vesperam redeas: filia enim tuā in Arce agoni propinquat: Tu tamen cum Conjuge laudabis nomen meum.* 11 *Atque jam vale, & benedictio ac protectio mea tecum erit. Surge, scribe quæ dixi.* 12 Ego igitur lacrymabundus surrexi, & scripsi: moxque Puchoviam, & inde domum festinans, vesperi nuntium accepi Dorotheam filiolam meam vitā sanctam: quam postridie sepelii.

R E V E L. XXIV.

[*Videns de Principi urgendo urgetur, 2, 11. Baalite interneconi addit, 3, 5, 12. Claudantes Consiliarii, 4. Xopronai casus, 7. Exules servandi, sed quibus conditionibus, 13, 14, 15.]*

Iterum

Terum factum est ad me Verbum Domini, dicens. 2 *Non rectè facis, quòd mandata mea bis jam denunciata tibi, non refers ad Principem: ut in. c. lli. tranfusse jam terminos Idololatrarum, eorumque dominationis in Terra hac. Tam diu res Principis procedent asperè, quam diu Ille non ferrò & igne vastincipiet maledictos Baali: as: qui tam se inebriarunt fornicationibus Babylo- & Meretricis, ut crapulam non sint edormiuri nisi devorati ab igne & gladio. Sed nemo, etiam è Consiliariis Principis, tempora Dominationis Austriaca insisse, attendere vult: hinc adulantur, utròque pede claudicantes. 5 De- at Princeps mitis esse erga id, quod ego diris devovi in furore meo. 6 Cùm im fecerit quod jubeo, faciliùs procedent mea & illius intentiones. 7 Et dixi: h Domine, cur permisisti Copronczai perire? (Fuit Principis militiæ x, cum decem millibus præmissus, & ad Haviam cæsus,) 8 Resp: Propter civitatem ejus in demandato opere: Et ne in illius robore tam considerent ho- nes, ipseque Princeps, uti factitârunt. 9 Tandem quia fecit quod debuit: quievit ego virtute illius, acquiescat & Princeps. 10 Qui loco ejus exerci- m ducet, non tam erit conspicuus: sed huic etiam benedicet dextera mea. Precipio itaque tibi, ne differas amplius! ut ne accendatur contra te furor us: 12 Indica Principi, non aliam esse voluntatem meam, nisi ut extermit Idolorum Cultores, quos Ego addixi Gladio & Igni. 13 Aque ita jam de, proestitioque mea tecum sit. Perrexi autem ego: Ah Dominator Jeva, nos autem quid? servabimur? 14 Respondit: Tametsi malitia vstra, multorumque incredulitas, penitus vos aterendi causam prabeat, serva- mini tamen. 15 Tantummodo convertite Vos, & quarite faciem meam: ut indicavi antè, tota Terra Vestra jam in motu est. 16 Affinis tua nunc do- non sequutam fuisse consilium. 17 His valedixit: ego autem laudavi omen Domini.*

R E V E L. XXV. Junii 11.

[Principes cum Exercitu retrocedens, 1: comminatio nihilominus facta hostibus, 2, 3, & Do- mini A. 4. Septentrionales redituri, 5. I. Sobek, 11. Irrisionem Revelationum scripturarum morte punit DEVS, 12, 13.]

Unii 11. manè inter 6 & 7 horam, factum est Verbum Domini ad me (cùm, auditò Principem cum exercitu retrocedere, trans Tibiscum usque, quid futurum esset cogitarem) dicendo: 2 *Pellebant me hostes mei, ego verò debebam eis: sed revertendo percussi, percussio, & percuciam eos, donec & delebo terra.* 3 *Nam rapina eorum, & omnigena flagitia, sicut & clamor pauperum, venit coram me.* 4 *O Domus Austriaca, radices tue in Hungaria sunt,*

runt, quas ego jam exstirpatum eo. Tu verò peribis cum Ducibus tuis, Confiliariis tuis, Posteris tuis: cadent enim robustissimi. 5 Ego verò dixi: Dominator Jehova, ubi sunt Septentrionales? de quibus dixeras servo Tuo, Olomutio venturos? 6 Resp. Veniunt, jamque in foribus sunt. Fact enim quod dixi, perituros, qui perdebant vos. 7 Vos tantum memores estote monitorum meorum, vigilate & orate. 8 Eritis apud me in memoria, & servabimini: Ego non mutabor in eo, quod de vobis facere decrevi, etiam de Te. 9 Tu tantum celebra nomen meum, diligenterque lege Scripturas & alios libros bonos, servabu Te dextra mea. 10 Ita manu porrectâ valedixit mihi. 11 Ego autem interrogabam, dicens: Debeone revelare hæc D. Johanni Sobek? (tum vice Capitaneo, cum Hodofzi ad Principem abiisset.) 12 Responsum fuit: Revela, sed cum admonitione, ut ne vilipendat hæc, aut irrideat: sicuti multi fecerunt, & se ipsos malò affecerunt. 13 Multos enim ego jam, tibi noto, ideò morte sustuli: quia irrideri nolo. 14 Hæc postquam exposuisset, valedixit mihi: ego verò decantatò Psalmo 103. laudabam Dominum.

R E V E L. XXVI. 31. Dec.

[Proteſtio DEI etiam hoſti traditorum, 2. Princeps denuò urgendus, 11. Suedi Caſari & Terrarum ejus flagellum, 15. Apoſtata puniti, 19. Vulnera conſempſibilis Chriſti, multis ſcandali occaſio, 24, 28, 30. Revelationum harum diſtator Chriſtus, 35.]

VLtimâ Decembris (Anno 1644) peractis matutinis precibus, cogitare venit de iis, quæ elapsò annò hinc inde in Orbe, apud nos etiam, gesta essent. 2 Intervenit autem vox DEI, dicens: Nihil factum est, neque fit, nisi quod prædecevi Ego, & prænuntiavi tibi. 3 Nam Calicem quem infudi vobis bibere necesse habuisti, & habebitis. [4 Fuit autem tunc, ut occupatâ à Palatino Esterhazi Arce Lednicensi, Capitaneus ejus Paraczai repertas ibi facultatulas nostras, Exultim, Bibliothecasque, transferri curaret Szintavam] 5 Quemadmodum sâmen dixi, non derelicturum me vos. ita feci, & faciam. 6 Malitia hostium Vestrorum mitigata est apud Palatinum per Locum enentem; quò Ego ad protegendum vos usus sum, sicut Iosephorus eram pro fratribus suis apud Pharaonem. Sed in Szintavam ire cert. [7 NB. Fuit Locumtenens ille David Einhorn, Boruffus, nobiscum in Arce obsessus, gratis Hodofzio ministrans: quem postea Palatinus charum habuit, prælidiumque Arcis suæ Szintavæ illi commisit. 8 Is datis ad me literis ad se invitabat, jacturæ aliquam pensationem, & nescio quid arcani, quod chartæ committi non posset, promittens: Id quod Dominus hîc vetuit. 9 Venerat autem is Palatinò mortuò ad nos, & me honestis munusculis affecit.]

icit.] 10 Perrexit autem vox DEI. *Protexi te ab inimicis tuis, & protegam: solum iudiciis meis, meeque manu ductioni, acquiesce.* 11 *Et quemadmodum ante dixi, ut Principi scriberes, Scribe, scribe, vias ejus me dirigere, & vulturum: modo in caeptis progrediat, iudiciis & statutis meis insistat, Idorumque Cultoribus hac in Terra obsistat.* 12 *Turca tamen simul a tendat, nec in hac in Terra extendere alas (cogitat enim subigere sibi plura) permittat.* 3 *Conflia hostium non mutabunt decretum meum de Principe: qui te non mutaverit quia nondum tempus est.* 14 *Domus Austriaca explevit apud me mensuram crudelitatis suae.* 15 *Ego dixi: Suecorum copiae quid aint modò? Resp. Redeunt tota vi ad pessundandum has Terras.* 16 *Hastatores enim Terra hujus, aliarumque Austriacis subditarum, vastabant eos: vastari igitur oportet ab aliis, frustra resistente ullò humano consilio, & vi.* 17 *Nam omnes à iudiciis meis aberrant, à summis ad imos; neque usquam servat, aut consulit, statuta mea: ideo Gladius meus devorabit eos, affando per has terras, sicut & alias, donec venerit consummatio irae meae.* 3 *Quaquam aliqui incolarum Terra hujus attendere incipiunt, quid Princeps, cur, faciat.* 19 *Ad didi ego quaerere: Ablata nobis per Palatinum cultatula nostrae (in Arce Lednicensi) restituentur nobis? aut saltem N. N. N. Prerovienfibus & Mesericensibus? (Eorum sc. qui pretiora sua in exilium praemiserant, ipsi non sequuti, Apostatae in Patria facti.)* 20 *Respondit: Non restituentur. Dereliquerunt illi me, recedentes à domina mea, & opinati non ultra um me contemptum nominis mei & veritatis meae.* 1 *Ecce autem, ultus sum per illos ipsos, ad quorum religionem prolapsi sunt & intelligere discant, vanum esse confidere in hominibus, & opibus quantiscunque.* 2 *Si adhuc respiscunt, bene illis erit; sin, male.* 23 *Tu manu ductione eam acquiesce, me dilige, mihi auscultas, & non derelinqueris à me, confide.* 4 *Hoc dicto, porrexit mihi dextram Dominus, inquit: En vulnerata est manus mea, sicut & manus tua! Sed sanata est tibi, sanabiturque integrè in meo.* 25 *Ego autem videns vestigium clavo perforatae manus ejus, oscurus illud sum & dixi: O ignosce Domine propter misericordiam Tuam, quaesiro; Tune es Jesus, meus & totius humani generis Salvator?* 6 *Scis me neminem dilexisse, nec diligere, nec dilecturum esse, praeter Te.* 7 *O Jesu meam causam parvule & contemptibilis facte! Multi sunt qui lubrio habent me, & haec quaerelas mihi.* 28 *Respondit: Et quis id icit, nisi tui, domestici & noti? quod non faciunt, nec facient, alieni* 9 *Ne mirere, idem mihi fecerunt mei.* 30 *Infixerunt sibi vulnus aduncum stimulum complures jam; & castigati sunt: nisi respuerint, non tibi id sibi attrahent noxam.* 31 *Auxilium enim meum, & benedictio mea,*

tecum eris. 32 Tu mandatorum meorum esto memor, vigila & ora, pro te & aliis: Exaudivi, ex iudicio, & exaudiam Te. 33 Addidi: Etiámne hos colloquii nostri sermones scribam? Respondit: *Scribe, scribe inquam.* 34 Ego rursum: Ah Domine jam oblitus sum! 35 Ille; *Surge, & quum inceperis scribere, dictabo tibi omnia.* 36 Surrexi igitur & scripsi, juxta revocata mihi in memoriam omnia. Hallelujah.

Sequuntur REVELATIONES Anni M. DC. XLV.

R E V E L. XXV. II. Januarii 28.

[*Videns incarnatur 1: excusat se, 2: promissionibus erigitur. 3: parvitas & oras, 8. iustitie cordis sui cum corde Domini, ineffabili gaudió impletur 11, 12.*]

A NNO 1645. Januarii 28. factum est ad me Verbum Domini increpatorium, quòd non consignassent hesternum sermonem (breve quidem illum) de irritis futuris hostium consiliis, & vindicta de illis sumenda. 2 Causabar verò ego Somnum, qui me oppressisset, sicut olim Abrahamum (Gen. 15: 11.) offerens me ad scribendum. 3 Dominus ergò indicabat mihi: *Exercitium Casaris disjectum iri; Nos in angustiis fore.* 4 *Illius tamen protectionem ita obumbraturam nos, sicut obumbrati fuerunt filii Israël, nube tenebrosâ & lucidâ: tantummodo ut confidamus, permittentes nos manibus ejus.* 5 *Id quod qui nostram sincerè faciunt, notum esse sibi: nec ignotum, quinam diffidunt.* 6 Mandabat verò mihi silentium, & ne cui, petenti etiam, consilium darem; ipse tamen panem prospicerem, mihi & iis qui ad nos venturi essent de Exercitu. *Noli ab illis abscondere (inquietabat) panem tuum.* 7 Quæ ego verba expavi, ignarus, qualis & cuius Exercitus esset futurus; & vix ipse tantillum habens, unde me cum meis sustentarem. 8 Cæpi itaque implorare auxilium, effundens animam meam coram Domino, provolvensq; me ad pedes ejus, & prensans pectus ejus. 9 Quòd factò, dixit ad me Dominus: *Eccè cor meum & tuum unum sunt! Et vidi ea juncti, fierique ex utroque Cor unum.* 10 Dixit autem Dominus. *Iam ergò ne timeas, vigila & ora.* 11 Quæ res (quòd Cor Domini mei viderem juncti cordi meo) tantum in me cum lacrymis excitavit gaudium, ut omnia viscera mea commoverentur, & præ gaudio extra me rapi viderer. 12 Reversus tandem ad me, in laudes DEI me effudi totum, hymnis & Psalmis: surgensque consignabam ista, uti mandatum fuit.

R E V E L. XXVIII. 15. Febr.

[D. Floriana, 1. Exules metu & diffidentia diffugere prohibentur, 5. Videns domus cruce exercetur, 11. Liberationis terminus praeforibus, 13.]

Quam post peractas ad Dominum IESUM, pro me & illius Ecclesia preces, mente versarem, Quid Domina Floriana (Nobili Matrona Vidua) consilium à me, Num sibi Lednicio esset excedendum, petenti, responderem. 2 Insonnis vox Domini: Sine excedat: Hoc enim erit initium exaltationis ejus, de qua tibi antè loquutus sum. 3 Tantummodò dic ei, ut stet ubi eam locavi: mihi enim displicent qui mente instabili sunt, manu ductionemque meam aspernantur. 4 Perseveret igitur illa, ne amittat coronam suam. 5 Tu verò cum aliis manete hic, & cave admittas quod cogitasti, ne repertus ipse quoque instabilis (Cogitabam autem ipse quoque emigrare, propter inhumani aeterni Paraczaei.) 6 Nam tamen mala inundabunt hanc Terram, et beatus sit futurus qui superstes erit: Tu tamen cum aliis servaberis, juxta sermonem meum. 7 Vigilate tantum & orate, & estote erga invicem incerti. 8 Ego autem exclamavi: O Domina, or lebova ne derelinquas me! Nostri enim, tanquam Omniscius, per parum mihi esse unde vivam, cum illis quos dedisti mihi. 9 Sed respondit Dominus: Mihi innitere, jam ego prospexi cujus ope alendus sis, dum hic eris. 10 Acquiesce tantum in manu ductione mea, cum uxore tua: cui non videtur vobis provideri à me posse. 11 Quòd verò Uxor cum liberis ægrâ sint valetudine, ne mireris: sub cruce te esse volo. 12 Tu verò ipse quoque tibi attende, & calefacientibus utere: iam & ipse decumbes. [Factum, 27 Marsii morbo prostratus, usque ad 13 Aprilis decubui.] 13 Ego verò dixi: Ah Domine ignosce, quòd quaesivus sum: Cisione tandem ex tam diuturnis calamitatibus liberabimur? 14 Servo Tuo Eliseo ostenderas, intra Samaria portas postridie futurum Modium hordei siclo uno: ego autem nescio tempus liberationis nostrae. 15 Respondit: Apud me in foribus est: Tantum ut expleant habitatores Terræ hujus, cum aliis, mensuram iniquitatum, crudelitatisque suæ. 16 Simulque valedixit mihi.